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®r60Y BO "YAMYPTCKUI FOCYAAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET"
BbICLUEE OBPA3OBAHNE

COINMACOBAHO NP iy
CoseT thunuana V"/IpLLL©

MNpoTtokonn Ne 5
0T 23 ceHTa6ps
MNpeacepnatens
Jdupektop chunn

noanncb III' I I I “VI
YUEBHbLIV nnan

Mpuem 2020 roga

38.03.01 OKOHOMUKa
Koa HanMeHoBaHMe HanpaB/eHNA NoAroToBKA
Bakanaep
Ksanudomkayms
dopma 06yyeHus
3ao4Had
Cpok 06yyeHus 3 roga 7 mecsueB (YCKOPEHHbIE CPOKN 0OYYEHUS) tun OFT npuknaaHoii

Ha 6a3e cpefHero npodpeccrMoHasibHOro 06pasoBaHns
[Jarta ytBepxaeHus ®roc BO
12.11.2015

Buapl npodheccnoHaIbHON feATeNbHOCTY:

OCHOBHbl€:

pacyeTHO-3KOHOMUYeckas,

[I0NO/HNTE IbHbIE:

aHa/MTUYeckasi, HayuyHo-uccnefoBaTenbCckas, opraH13aLmoHHO-ynpaBeHyeckas

HanpasneHHOCTb (Npodhonb);
38.03.01.02 SkoHOMUKa NPeAnpuUsATWiA 1 opraHu3aumii

709166



Koa YU oon

Avcyunnunb

61.6.01

61.5.02

61.6.03

61.6.04

61.6.05

61.5.06

61.6.07

61.6.08

61.5.09

61.6.10

b1.6.11

51.5.12

61.6.13

b61.6.14

61.5.15

61.6.16

61.6.17

61.5.18

61.6.19

61.6.20

B51.5.21

61.6.22

61.6.23

B61.5.24

61.6.25

61.6.26

61.5.27

61.6.28

61.6.29

61.6.30

51.5.30.01

61.9.30.02

II. MnaH yye6HOro npouecca - 38.03.01.02 3koHOMUKa NPeANPUATUIA 1 OpraHmn3aLmii

HaumeHoBaHue AUCLUNAUH, NPAKT UK,
(opM MTOroBON rocyaapcTBeHHOIM
aTTecTayun

Moy nu)
Bazogas uacTb

Uctopus

®unocodua

MHOCTpaHHbIil A3bIK

Mpaso

MpUKNaaHbIE COLMONOTMUECKIE
uccnepoBaHun B 9KOHOMUKE

MaTtematuka

Teopus BepoaTHOCTEH M MaTemaTuueckan
cratucTuka

MakposkoHomMuKa

MuKpO3KOHOMMKA

Cratuctuka

5e30NacHoCTL KH3HEAEATENLHOCTH

Byxrantepckuii yuet

AHanNN3 x03AMCTBEHHON AATENLHOCTH

MapkeTuHr

MeHeakMeHT

DUHAHCHI

fleHbru, KpeauT, 6ankm

3KoHoMuUKa TpyAa

VIHCTUTYUMOHANbHAS SKOHOMUKA

MuUpoBas 3KOHOMUKA U MEXAYHAPOAHbI e
3KOHOMMWUYECKMEe OTHOWeHNA

OCHOBLI AKOHOMMUKN OpraKu3aynu

Ynpasnewue nepconanom

OCHOBL NpeanpuHUMaTenscTBa

OCHOBLI UH(DOPMALMOHHBIX TEXHONOTHI

Hanorn n Hanoroo6noxeune

PUHAHCOBLIT MEHEAXMEHT

CucTeMbl TexHONOrMi oTpacneit skOHOMUKM

3KOHOMMKO-NpaBOBOE perynupoBanue
TPYAOBbIX OTHOW eH Ml

3koHOoMunueckan 6e3onacHocThb

MoAynb "®uznueckas KynbTypa u cnopt”

®usnueckas kynbTypa M cnopt

duanueckan KynbTypa u cNopT (3NeKTUBHbIE

AMCUMNAUHBI)
BapuaTtueHas uacTb
BapuaTueHas cocTasnaouas
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6KoHT

4 4KoHT
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7KoHT
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4 4KOHT
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BCEro ¢
aK3ameHamn
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171
117
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12

26

12

20

16

16

24

24

12

16

12

12

16

12

12

20

20
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506
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4/410:0 0/0/0:0 2
1 63
4/410:0 0/0/0:0 2
1 63
0/12/0:2 0/12/0:2 0/0/0:0 s
13 211 27
6/6/0:0 0/0/0:0 3
6 81
6/6/0:0 0/0/0:0 3
60 27
816/0:0 6/6/0:0 0/0/0:0 7
4 177 27
6/6/0:0 0/0/0:0 2
60 0
10/10/0:0 0/0/0:0 6
160 27
8/8/0:0 0/0/0:0 4
92 27
8/8/0:2 0/0/0:0 3
90 0
4/410:0 0/0/0:0 2
1 63
12/12/0:0 0/0/0:0 5
120 27
12/12/0:0 0/0/0:0 4
84 27
6/6/0:0 0/0/0:0 2
60 0
6/6/0:2 0/0/0:0 4
94 27
8/8/0:0 0/0/0:0 4
92 27
8/8/0:0 0/0/0:0 4
92 27
6/6/0:0 0/0/0:0 3
96 0
814/0:0 0/0/0:0 4
96 27
4/6/0:0 0/0/0:0 4
98 27
8/8/0:0 0/0/0:0 4
92 27
6/6/0:0 0/0/0:0 3
96 0
8/4/0:0 0/0/0:0 2
60 0
6/6/0:0 0/0/0:0 2
60 0
10/10/0:0 0/0/0:0 4
88 27
10/10/0:0 0/0/0:0 4
88 27
10/10/0:0 0/0/0:0 3
52 27
6/8/0:0 0/0/0:0 4
58 63
4/410:0 0/0/0:0 2
64 0
2
6/0/0:0
2
66
4/0/0:0 0/0/0:0 0/0/0:0 0/0/0:0 0/0/0:0 0
14 82 100 100 28
107
71

Mepeuens
hopMupyemblx
KoMneTeHynii

OMnK-1,0MK-3

OMnK-1,0M0K-3

OnkK-2

OonkK-2

onkK-2

OK-3,0K-5

OonkK-2

onkK-2

OK-3

OK-1,0MK-1

onkK-2

OnkK-2

OonkK-2

OK-7,0MNK-4

OnK-1,0MK-2

OonkK-2

OnkK-3

OnkK-2

KOHT akT Han pa6oTa

602
406



B1.

B1

B1.

B1

B1.

B1

B1.

B1

B1.

B1

B1.

B1

B1.

B1

B1.

B1

B1

B1

B1.

B1

.BP.16

.BP.17

.BP.18

.BP.19

.BP.20

.BP.21

.BP.22

.BP.23

.BP.24

.BP.25

.BP.26

.BP.27

.BP.28

B.12.01

B.12.02

B.13.01

B.13.02

B.14.01

B.14.02

B.15.01

B.15.02

B.16.01

B.16.02

B.17.01

B.17.02

B.18.01

B.18.02

B.19.01

B.19.02

.B.20.01

B.20.02

B.21.01

B.21.02

NpakTuku

B2.

BP.0O1

Crtpaxosanue

[iMarHocTuka xo3aiCTBEHHON AeATeNbHOCTH
npeanpusTMA (Opranusayumn)

Mnanuposanue Ha NpeanpuaATHM

BKOHOMUKA OTPACNEBbIX PHIHKOB

OpraHusauns NpoMsBoACTBA Ha
npeanpusTUN

OpraHusauns WHHOBALWOHHOIN 1
WHBECTUUNOHHON AeATENLHOCTH Ha
npeanpusTUN

SKoHOMUUecKan 6e3onacHoCTL
npeanpuaTus

Ynpasnenue kauectsom

OuewKa uynpaBneHne CTOUMOCTbIO
npeanpuatua

Noructnka

BHEWHEIKOHOMUYECKAS JEATENbHOCTS
npeanpuaTus

Ynpagnexue zatpartamu u yeHs u
uewoo6paszosanue

OleHKa KOHKYPEHTHOCNOCOGHOCTH
npeanpaTMA (opranuzaymnu)
AvcuMnnuKbE No BbIGOPY
SKOHOMMKO-NpaBOBOE perynupoBaHue
AeATeNLHOCTU NpeanpuaTHA

Mpasosbie 0CHOBHI GuaHeca

KopnopaTueHsie i opMayuoHHsie
cucTembl (1C)

ABTOMATM3NPOBAHHbIE CUCTEMbI
GyxranTepckoro yuera

ABTOMATM3MPOBAHHbIE CUCTEMBI
MOAeNupoBaHUs GUIHEC-NPOLUECCOB

MporpammKbie CpeACTBa ynpaBneHus
npeanpusTuem

Ynpagneuue und pacTpykTypoii
opranuszayuu

MeHeAXMeHT X03AHCTBRHHOTO
ucnonbsoBanua 3paHmil

Kaaposas nonuTuka npeanpuaTUS

Kagposas 6e30nacHoCT, opraHusaynm

MeTOAb CO4MAanbHO-3KOHOMUUECKOTO
nporHosMposanus

MccnefoBaHue COUMAnbHO-3KOHOMMYECKNX
npoyeccos

SKOHOMUKA 06U ECTBEHHOrO CekTopa

HaunonansHan akoHOMUKA

PernoHanbHas 3koHOMMUKaA

YnpaBnewue pasBuTueM TeppUTOpPMU

Bupxesoe geno

GuHAHCH NpeanpuaATHil

AHTUKPU3UCHOE ynpaBneHue Ha
npeanpusTUN

Ynpagnexue npoektamu

BapuaTtuenas uacTe

BapuaTueHas coCTaBNAI W an

YueGHan npakTuka, npakTuka no nonyueHuio
NEePBUUHLIX PO eCCHOHANbHEIX yMEHUA 1
HABLIKOB, B TOM YACNE NEPBUUHLIX YMEHUT n
HaBLIKOB HAYUYHO-UCCAEAOBATENLCKON
AeaTensHocTM
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72
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756
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10

44

12

10

20

18
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28

36

28

30

46

36

12

12

36

36

18

18

18

18

16

16

24

24

18

18

98

1074

98

98

64

64

91

91

90

90

90

90

756
756
756

4/6/0:0
98

10/10/0:0

160

8/10/0:0

126

0/0/0:0
0

6/4/0:0
98

0/0/0:0
27

0/0/0:0
27

4/6/0:0
98

4/6/0:0

2/0/6:0
64

210/6:0

4/410:0
64
4/4/0:0
64

6/6/0:0
96

0/0/0:0
27

10/10/0:0

124

10/8/0:0

126

0/0/0:0
0

0/0/0:0
0

0/0/0:0
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0/0/0:0
0

0/0/0:0
27
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8/8/0:0
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0/0/0:0
63

0/0/0:0
27

12/16/0:0

80

12/16/0:0

80

12/16/0:0

107

10/8/0:0
90
10/8/0:0
90
0/0/0:0
27
0/0/0:0
27

8/10/0:0
90

8/10/0:0
90

0/0/0:0
27

0/0/0:0
63

12/18/0:0

114

0/0/0:0
27

4/0/8:0
132

4/0/8:0
132

8/10/0:0
90
8/10/0:0
90
0/0/0:0
27
0/0/0:0
27

0/0/0:0
0

0/0/0:0
0

0/0/0:0
216

22/22/0:0

244

18/18/0:0
72

0/0/0:0
27

18/18/0:0
72

0/0/0:0
27
0/0/0:0
27
18/18/0:0
108
18/18/0:0
108

0/0/0:0
0

0/0/0:0
0

0/0/0:0
0

0/0/0:0
63

0/0/0:0
63

0/0/0:0
63

0/0/0:0
27

0/0/0:0
27

12/12/0:0
111

12/12/0:0
111

21
21
21

OK-6,MK-2

nK-3,NK-11

nK-2,MK-3,MK-8

nK-5,NK-7

OMNK-4,MNK-5MNK-11

MK-9,MK-10,NK-11

nK-2,NK-3

nK-1,MK-3

nK-2,nK-5

OK-7,0MK-1,MK-4,MK-
8

nK-2,NK-7

nK-11

nK-2,NK-5

nK-10

nk-10

nNK-5,NK-11

NK-5,MK-11

OK-2,MK-6,MK-7

OK-2,MK-6,MK-7

nK-2,NK-6

nK-2,NK-6

nK-8,MK-11

nK-11

nK-3,NK-11

MK-3,MK-11

OK-1,0K-2,MK-4,MK-
6,MK-7,NK-8

15

15

41,1

41,1

11

11

19,5

19,5



62.BP.02

62.BP.03

NpouseopcTEeHHan NpakTUKa, npakTuka no
nonyueHWio NPodeccoHanbHbiX yMeHni u
onbiTa NpotheccuoHanbHoll feaTensHocTn

MpoussoACTBEHHAR NpaKTHKa,
npegaunnoOMHan

rocyaapcTeeH Has MTOroBas aTTecTayns

63.5.01

®akynbTaTMB LI

OTA.OTA.0L

baszosas yacTb

3awuta BbINyCKHOW KBaNUdMKALUOHHON
paGoThi, BKNlUAn NOATOTOBKY K NpOLeAype
3aWNTH U NPOLEAYPY 3aUWUTH

1

A3bik M Bep6anbHas KynbTypa yAMYpTCKOTO
Hapoaa

Bcero yacos
Bcero ayAuTopHbIX Yacos

Bcero 4acoe Ha aK3ameHbl

Bcero ak3aMeHoB B cemecTp
Bcero 3aueTos B cemecTp

Bcero kypcoBsix pa6oT / npoekTos
Bcero 4p. BMAOB paGoT B cemecTp
3.e. no (uanueckoll KynsType

3.e. no cemecTpam

3.e. 3a yueGHblii rog

3.e. Ha aKkynbTaTMBLI

MTOrO MO NAAHY
MTOrO NO NNAHY (6e3 hakynbTaTneoB)

10aud

10aud

103BKP

216
216

72

72

9040
8968

0 0 0 216
0 0 0 324
0 0 0 216
0 0 0 216
0 0 0 216
0 6 0 66

0 6 0 66

342 956 8 7734
342 950 8 7668

108

1090

667

946
100
18

o w R N

964

214/0:0
66

937
94
27

3

26
50

964

756
94
36
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N
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0
792

783
82
45

23
45

828

819
140
45

N
Yo wo

864

567
60
45

23
47

828

702
152
18

o » o N

N
o

720

0/0/0:0
216

0/0/0:0
324

0/0/0:0
216

351
24
45

32
52

1152

242
240

OK-3,0K-4,0K-5,0K-
7,0K-8,0K-9,MK-
5,MK-9,MK-10,MNK-11

OK-6,0MK-1,0MK-
2,0MK-3,0MK-4,MK-
1,MK-2,NK-3

OK-1,0K-2,0K-3,0K-
4,0K-5,0K-6,0K-
7,0K-8,0K-9,0MNK-
1,0MK-2,0MK-3,0MNK-
4,MK-1,MK-2,MK-3,MK-
4,NK-5,NK-6,NK-7,MNK-
8,MK-9,MK-10,MK-11

OK-4,0K-5

27
27

27,3

1183
1176



